
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2025
Nº PROC. ADM. 25/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade PEDRO LUIZ DE
BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 03/06/2025 08:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/06/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/06/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 17/06/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 226.500,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA CONTEMPLANDO
LICENÇA DE USO POR TEMPO DETERMINADO DE UM SISTEMA DE GESTÃO DE PROCESSOS LEGISLATIVOS, INCLUINDO-SE A

INSTALAÇÃO, CONVERSÃO DE DADOS, TREINAMENTO DE USUÁRIOS, CUSTOMIZAÇÕES NECESSÁRIAS E ATUALIZAÇÕES, POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DlqktrV1iEGEMlcXX9KNJAc83i29cI%2FE_EBNYJEx6m5XWYaCfD5TGjB23wS1NHCBbnC8Ea4137EBcvHZs1VY7GVYS7kaNrNZlvDqapdONWP4%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 03/06/2025

03/06/2025, 09:08 Extrato de publicação 03/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DAzSQNtW76pDGCFaOeI1SnDNA0LeMD50pnF_7djzJYlYOF%2FdNHaiXQPgVkRbKTCJKsvXEMo5ha2KtJCUuVv5UIgpYY6zoeuJRk_2… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlqktrV1iEGEMlcXX9KNJAc83i29cI%2FE_EBNYJEx6m5XWYaCfD5TGjB23wS1NHCBbnC8Ea4137EBcvHZs1VY7GVYS7kaNrNZlvDqapdONWP4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlqktrV1iEGEMlcXX9KNJAc83i29cI%2FE_EBNYJEx6m5XWYaCfD5TGjB23wS1NHCBbnC8Ea4137EBcvHZs1VY7GVYS7kaNrNZlvDqapdONWP4%3D

